

Bach Holding Company ApS

Boulevarden 6,2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 61 62 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Holding Company ApS
Boulevarden 6,2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 61 62 63
Stiftet: 21. maj 2002
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Bach

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holdingaktivitet samt at indgå aftaler og kontrakter og udføre konsulentopgaver.

Desuden driver selskabet forretningsaktivitet indenfor Fashion & Lifestyle-industrien under binavnet That Bureau ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539.720 kr. mod 427.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92.214 kr. mod 67.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	539.720	427.555
1 Personaleomkostninger	-252.349	-272.412
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.782	-85.782
Driftsresultat	201.589	69.361
Andre finansielle indtægter	33	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-282.880	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.956	-2.179
Resultat før skat	-92.214	67.182
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-92.214	67.182
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67.182
Disponeret fra overført resultat	-92.214	0
Disponeret i alt	-92.214	67.182

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	536.137	621.919
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	536.137	621.919
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.210.338	3.210.338
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.120.000	1.402.880
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.330.338	4.613.218
	Anlægsaktiver i alt	4.866.475	5.235.137
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.784	70.113
	Andre tilgodehavender	0	112.426
	Tilgodehavender i alt	136.784	182.539
	Likvide beholdninger	54.434	11.263
	Omsætningsaktiver i alt	191.218	193.802
	Aktiver i alt	5.057.693	5.428.939

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250.000
7	Overført resultat	3.077.582	3.169.796
	Egenkapital i alt	3.327.582	3.419.796
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.099	27.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	78.997	79.997
	Anden gæld	1.640.015	1.901.871
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.730.111	2.009.143
	Gældsforpligtelser i alt	1.730.111	2.009.143
	Passiver i alt	5.057.693	5.428.939

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	248.087	267.338
Andre omkostninger til social sikring	4.262	5.074
	252.349	272.412
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.956	2.179
	10.956	2.179
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	857.820	857.820
Kostpris 31. december 2020	857.820	857.820
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-235.901	-150.118
Årets af-/nedskrivninger	-85.782	-85.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-321.683	-235.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	536.137	621.919

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	3.210.338	3.130.338
Tilgang i årets løb	0	80.000
Kostpris 31. december 2020	3.210.338	3.210.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.210.338	3.210.338

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		0	0
Music Manager Ltd., UK	100 %	499.316	-33.687
Kino Club ApS, Aalborg	100 %	21.371	-18.629
ICONOCLE ApS, Aalborg	100 %	36.020	-3.980
		556.707	-56.296

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	1.402.880	1.402.880
Kostpris 31. december 2020	1.402.880	1.402.880
Årets nedskrivninger	-282.880	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-282.880	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.120.000	1.402.880

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BEBIDAS ENA S.A.C,	25 %	0	0
		0	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	3.169.796	3.102.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.214</u>	<u>67.182</u>
	<u>3.077.582</u>	<u>3.169.796</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2020.
